广西政采招标代理有限公司关于长脉宽激光治疗系统采购(GXZC2018-G1016-LZ)

中标公告

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等规定，广西政采招标代理有限公司受柳州市妇幼保健院的委托，于2018年12月21日就长脉宽激光治疗系统采购项目以公开招标方式进行采购。现就本次招标的结果公告如下：

一、项目名称：长脉宽激光治疗系统采购
二、采购编号：GXZC2018-G1016-LZ
三、项目简要说明：长脉宽激光治疗系统1套，具体详见招标文件《招标项目采购需求》。

四、招标公告媒体及日期：2018年11月3日在中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、柳州市妇幼保健院网(www.lzsfy.com)、广西政采招标代理有限公司网(www.gxzczb.com)。

五、评标信息：

1、评标日期：2018年12月21日

2、评标地点：广西柳州市东环大道143号李宁体育馆东南门内（广西政采招标代理有限公司评标厅）
3、评标委员会成员：白锦波、黄日安、玉珍、蔡向霞、银浩松

六、中标信息：

中标供应商名称：广西赛尔医疗设备有限公司

中标供应商地址：柳州市解放北路5号华天大厦8楼
中标金额：人民币壹佰贰拾柒万元整（￥1270000.00）
七、联系事项：

招标人：柳州市妇幼保健院

地址：柳州市鱼峰区博园大道50号

联系人：柳州市妇幼保健院招标办       联系电话：0772-2803905

采购代理机构：广西政采招标代理有限公司
地址：广西柳州市东环大道143号李宁体育馆内

联系人：潘能强              联系电话：0772-2511688

八、公告说明：

1、投标人对中标公告有异议的，在中标公告发布之日起三个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑。

2、质疑人必须按相关法律法规进行质疑，如不按相关规定质疑的，视为无效质疑，不予受理。

广西政采招标代理有限公司

二〇一八年十二月二十四日